平成２３年３月１９日
日の里２丁目代議員　様
日の里２丁目町内会

会　長　牛島　和夫

日の里２丁目町内会総会開催のご案内
２丁目町内会総会代議員の皆様、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記のとおり２丁目町内会総会を開催いたします。皆様、是非、町内会総会にご出席頂きますようお願い申し上げます。
記

日　　時　平成２３年４月３日（日曜日）午後２時～１時間程度
　　場　　所　宗像市コミニティ・センター日の里会館
　　議　　案　１．平成２２年度事業報告、決算計算書類（案）、会計監査報告の件

　　　　　　　２．日の里２丁目町内会規約の一部改訂（案）の件

　　　　　　　３．平成２３年度新役員選任（案）及び承認の件

　　　　　　　４．平成２３年度事業計画（案）並びに予算（案）の件

　　　　　　　５．平成２３年度各種団体役員・委員の紹介の件

　　　　　　　６．その他

尚、当日ご出席できない方は、必ず委任状のご提出をお願いいたします。

委任状は、平成２３年３月２６日までに町内会長宅の郵便ポストへ投函下さい。
------------------------------------------------------切り取り------------------------------------------------------

委　　　任　　　状

２丁目町内会総会議長　殿

　平成２３年４月３日（日曜日）開催の日の里２丁目町内会総会の議事につきましては、議長に委任いたします。
平成２３年　３月　　日
組　代議員

氏名　　　　　　　　　　㊞